2 חודשי מאסר על תנאי והתנאי הוא כי במשך 3 שנים מהיום לא יעבור עבירה של העלבת עובד ציבור.
- ג. קנס בסך ₪ 1,800 או 30 ימי מאסר תמורתו.
- הקנס יקוזז מההפקדה בתיק המעצר והיתרה תשולם בתוך 90 יום.

העתק יועבר לשירות המבחן.

המזכירות תסרוק את המסמכים ע/1 וע/2.

זכות ערעור בתוך 45 ימים.

ניתנה והודעה היום כ"ו אלול תשע"ז, 17/09/2017 במעמד הנוכחים.

חגי טרסי, שופט, סגן נשיאה

הוקלדעלידידוריתסבג